
Radní Pavel Petráček
poděkoval
karlovarskému
náměstkovi hejtmana
za dary pro Raspenavu
a Heřmanice

08. 09. 2010 16:02

 

Do obcí zasažené povodněmi Raspenavy a Heřmanic zavítal včera v doprovodu člena rady
Libereckého kraje Pavla Petráčka (ČSSD). náměstek hejtmana Karlovarského kraje
Miloslav Čermák, radní pro sociální věci a předseda sociální Komise Asociace krajů ČR
 Společně předali finanční dar Karlovarského kraje naší krajské příspěvkové organizaci
Domov Raspenava ve výši 28 000Kč, městu Raspenava ve výši 50 000 Kč a rovněž 50 000 Kč
obci Heřmanice.

 

„Osobně jsem se přijel podívat jak vypadá Liberecký kraj měsíc po katastrofálních povodních a přivezl
jsem i finanční prostředky z Karlovarského kraje věnované  na pomoc zasaženým obcím. Osobně jsem
požádal mého kolegu Pavla. Petráčka, aby vytipoval oblasti, do kterých by měly tyto finanční
prostředky plynout,“ řekl Miloslav Čermák.

 

Náměstci předali finanční dary starostovi Heřmanic Vladimíru Stříbrnému, starostovi
Raspenavy Pavlu Lžíčařovi a řediteli Domova Raspenava. Chroustovi.

 

„Doprovodil jsem svého kolegu po obcích, které byly zasaženy povodněmi, aby i on sám viděl, jak
byla oblast LK zasažena a aby měl jistotu, že finanční prostředky budou využity opravdu účelně.



Z rozhovoru,které jsme spolu vedly bylo jasně patrné, že realita,kterou pan náměstek viděl, byla
daleko drsnější než ukazovaly  záběry v médiích. Chtěl bych tímto panu náměstkovi a Karlovarskému
kraji velmi poděkovat za jejich vstřícnost a pomoc,“  podotkl Pavel Petráček.

 


